
Žiju jako krysa

Zatrest

Já jsem kluk z malýho města
Mám problémi s rodičema
Vzal jsem svoje věci-vypad z domu pryč
Řek mámě navždy sbohem-hodil do kanálu klíč

Ref.
Žiju na ulici-chrápu v popelnicích
Zbytky psího žrádla,taky dobrý jsou
Život není hrou,sladkou ideou,co vidíš v televizi
Žiju jako krysa...

Já nemám žádnou práci
Flákám se městem sem a tam
Je mi 17 let,už vím jak tenhle svět
Může bejt k člověku krutej a já se v něm splet

Možná není správný,si jenom stěžovat
Možná by bylo lepší,na vlastních nohách stát
Kdyby mi někdo pomoh,tak by to šlo snad
Jenže jáj sem pro vás nula-nevychovanej smrad

Žiju jako krysa-zůstal jsem opuštěný
Žiju jako krysa-lidem jsem lhostejný
Žiju jako krysa a Zatrest o mě zpívaj tenhle song
Krysa , krysa , krysa , krysa ... - prosím , pomozte mi

Já jsem produktem týhle společnosti
Produkt,produkt týhle společnosti
Jsem produktem-jako krysa , žiju jako krysa

...prosím pomozte mi

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

